COMITE DE OBRA PÚBLICA Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LA MISMA DEL HONORABLE AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO

> JUNTA DE ACLARACIONESPROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS CINCO PERSONAS No. SIMySP/DI/I5/FISCA/25/002

> > 2024 - 2027

## **ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES**

En Cuautlancingo, Puebla, siendo las **12:00** horas del día **07 de enero de 2025**, reunidos en el domicilio del Comité de Obra Pública y Servicios Relacionados con la comité de Obra Pública y Servicionados con la comité de Obra Pública y Servicionado de Obra Pública y Servicionado de Ob Ayuntamiento del Municipio de Cuautlancingo, ubicado en Parque Recreativo Ameyal, El Carmen 10, Colonia Estrellas del Mar, C.P.72702, San Juan Cuautlancingo, Puebla: en términos de lo dispuesto por los artículos 6 último párrafo, 23 fracción II, III y IV según aplique y corresponda, 27 fracción IV y 30 fracción IV y VI, así como demás relativos de la Ley de Obra Pública y Servicios DIRECCIÓN Relacionados con la Misma para el Estado de Puebla; así como 25 y 51 de su Reglamento; se encuentran presentes los C. José Luis Cervantes Gasca, con el carácter de Secretario Técnico del FRANCTRUCTURA Comité de Obra Pública y Servicios Relacionados con la misma del Honorable Ayuntamiento del Municipio de Cuautlancingo quien preside el acto y la C. Diana Fuentes Flores, personal designado atra acto y la C. Diana Flores Flores, personal designado atra acto y la C. Diana Flores Flor por la Dirección de Infraestructura de la Dependencia ejecutora para intervenir en la presente Junta de Aclaraciones dentro del Procedimiento de Invitación a cuando menos cinco personas número SIMySP/DI/I5/FISCA/25/002 relativa a la obra consistente en: REVESTIMIENTO EN DISTINTAS CALLES DE EL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO, ESTADO DE PUEBLA. Acto continuo, se procede al pase de lista del Registro de asistencia de los licitantes, mismo que se

En seguimiento el C. José Luis Cervantes Gasca, como supervisor de Obra designado por la 🛚 Dependencia ejecutora, procede a realizar una explicación del contenido del proyecto, así como, de los datos relevantes de la visita al lugar de los trabajos.

Hecho lo anterior, el servidor público que preside, en este momento da a conocer a los asistentes que no se recibieron solicitudes de aclaración por escrito y se pregunta a los asistentes: ¿alguno de los asistentes desea solicitar en este momento aclaraciones o modificaciones a las bases, sus anexos y/o las cláusulas del modelo del contrato?

No se formularon preguntas de ninguna índole por parte de los licitantes.

adjunta como ANEXO 1 y forma parte integral de la presente acta.

Enseguida, el Convocante realiza las siguientes aclaraciones:

- Los licitantes deberán presentar el catálogo de conceptos de acuerdo con el formato que se Hiriam Ramirez R entregó anexo a las Bases de Invitación, en Excel.
- Se ratifica que el acto de presentación de proposiciones y apertura de las propuestas técnicas y económicas se llevará a cabo a las 10:30 horas del día 14 de enero de 2025, en estemismo domicilio, informando que el registro de participantes se iniciará desde quince minutos antes de la hora señalada.

Previa lectura de la presente y no habiendo más hechos que hacer constar, se da por terminada la presente, siendo las 12:31 horas del día de su inicio, entregando copia simple de la presente a los asistentes que en ella intervinieron. ---



www.cuautlancingo.gob.mx





COMITE DE OBRA PÚBLICA Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LA MISMA DEL HONORABLE AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO, PUEBLA.

> JUNTA DE ACLARACIONESPROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS CINCO PERSONAS No. SIMySP/DI/I5/FISCA/25/002



óirección DE

INFRAESTRUCTURA

UAUTLANCINGO, PUE. 2024 - 2027

C. JOSÉ L'UIS CERV NTE'S GASCA SECRETARIO TÉCNICO DEL CONTÉ DE OBRA PÚBLICA Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LA MISMA DEL HONORABLE AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANTINGO

C. DIANA FUNNT S FLORES

JEFA DE DEPARTAMENTO DE LICITACIONES Y
CONCURSOS DE LA SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA
MOVILIDAD Y SERVICIOS PÚBLICOS DEL HONORABLE AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO

DIRECCIÓN DE

INFRAESTRUCTURA

C. JOSÉ LUIS CERVANTES GASCA SUPERVISOR DE LA SECRETARIA DE **CUAUTLANGINGO, RUE.** MOVILIDAD Y SERVICIOS PÚBLICOS DEL**2024**07**2027** AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO

PERSONAL ADO POR LA CONTRALORIA DEL H AYUNTAM ENTO DE CUAUTLANCINGO

Hiriam Ramirez R.







DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA DEPARTAMENTO DE LICITAÇIONES

Y CONCURSOS 2024-2027



Parque Recreativo El Ameyal El Carmen 10, Estrellas del Mar C.P. 72702, San Juan Cuautlancingo

01 222 285 13 62

www.cuautlancingo.gob.mx



## ANEXO 1

## REGISTRO DE ASISTENCIA

ICITACION NO SIMUSP/DI/IS/FISCA/25/002 FECHA: EVENTO

200000x	42		REPRESENTACIÓN		\$	表	
Mun.		Pe JARA CONSTRUYE PAULO COAR	PAVIO CESAR JARBAMICO HUBETA	2274037617767	Alexand Alexandra		
		algander Todient algandes	defandre Rodun	The safe	Gandro		CONSTACT TO L
2	8	12:00 DE INGENIERIA, S.A. MENDEZ C. U.	FELIX GÓMES	60118018156108 Johnstyc &		(2:00	
		COBTUCTOR BARTIZ -VERT, S.A IDF C.V	Miram Raminez R.	) -	Ariam amirez		>
(a)		GOSIERNO	noniss.	ACLINOS STATE			

BARTIZ VERT SUSTAINABLE CONSTRUCTIONS

CUAUTLANCINGO, PUE. 2024 - 2027

INFRAESTRUCTURA

DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA

DEPARTAMENTO DE LICITACIONES y CONCURSOS 2024-2027